ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do município de Igaporã – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, ADJUDICA o resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº 0005/2023, cujo objeto é o registro de preços para possível contratação de empresa para fornecimento de material de expediente, em atendimento à prefeitura municipal de Igaporã e suas Secretarias, conforme especificações e quantitativos constante do termo de referência – anexo I, que integra o edital, que declaro vencedor a empresa abaixo:

Lote	Empresa	Valor total
01	ELPIDIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO - ME	R\$ 229.900,00
02	VANESSA FLORES DE SOUZA – EPP	R\$ 78.970,00
03	VANESSA FLORES DE SOUZA - EPP	R\$ 269.900,00
04	ELPIDIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO - ME	R\$ 168.600,00

Igaporã-Bahia, 25 de agosto de 2023.

Luís Carlos Neves Souza Pregoeiro Oficial

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito de Município de Igaporã – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o resultado do julgamento do 0005/2023, cujo objeto é o registro de preços para possível contratação de empresa para fornecimento de material de expediente, em atendimento à prefeitura municipal de Igaporã e suas Secretarias, conforme especificações e quantitativos constante do termo de referência – anexo I, que integra o edital, que declaro vencedor a empresa abaixo:

Lote	Empresa	Valor total
01	ELPIDIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO - ME	R\$ 229.900,00
02	VANESSA FLORES DE SOUZA – EPP	R\$ 78.970,00
03	VANESSA FLORES DE SOUZA - EPP	R\$ 269.900,00
04	ELPIDIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO - ME	R\$ 168.600,00

Igaporã-Bahia, 25 de agosto de 2023.

Newton Francisco Neves Cotrim Prefeito Municipal